ХАЙРЮЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

02.06.2023    								№ 14
с. Хайрюзовка

Об отмене отдельных решений Хайрюзовского сельского Совета депутатов

В соответствии с частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьёй 48 Устава муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края, Хайрюзовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение  Хайрюзовского сельского Совета депутатов: от 10.05.2023 № 12 «О внесении изменений в решение Хайрюзовского сельского Совета депутатов от 16.10.2019 № 32 «О введении земельного налога на  территории  муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года.
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию территории и рациональному использованию природных ресурсов (Березников А.Ю.).

[bookmark: _GoBack]Глава Хайрюзовского сельсовета  М.Э. Гербер